（別記様式第１２号）

被保護者自立支援プログラム事業に係る実績報告書

　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

（法人名）

（代表者氏名）
　　年　　月　　日付け（番号）「被保護者自立支援プログラム事業に係る選定通知書」に係る支援対象者について、下記のとおり支援をいたしましたので実績を御報告します。

記

○　支援対象者について

住所：

氏名：

　　○　支援期間について

　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

○　支援終了日について

　年　　月　　日
○　支援対象者の経過記録及び個別評価について
別紙　経過記録　（別記様式第９号）
別紙　業務報告書（別記様式第１３号）

　　※対象者ごとに作成してください。

PAGE